
Komunikat nr 11/2022/2023 
Dyrektora Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 26 czerwca 2023 r.  

 
w sprawie: zmiany Komunikatu nr 2/2022/2023 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie w sprawie powołania Komisji do oceny śródokresowej doktoranta 
Szkoły Doktorskiej Pani mgr Katarzyny Marii Korneluk-Markiewicz w roku akademickim 
2022/2023 w dyscyplinie nauki o kulturze i religii. 

 
Działając na podstawie art. 54, ust. 8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 
zatwierdzonego Uchwałą nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 
lutego 2022 roku oraz zgodnie z § 5 ust. 3,  § 17 ust. 1 i 2  Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 29/2021/2022 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 26 kwietnia 2022 roku zarządza się co 
następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w składzie osobowym Komisji do oceny śródokresowej  

doktoranta Szkoły Doktorskiej Pani mgr Katarzyny Marii Korneluk-Markiewicz w roku 
akademickim 2022/2023 w dyscyplinie nauki o kulturze i religii (dalej Komisja), 
ustalonego w Komunikacie nr 2/2022/2023 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum. 

2. Odwołuje się Panią dr hab. Beatę Bigaj-Zwonek, prof. AIK z funkcji członka Komisji. 
3. Powołuję się Pana dra hab. Stanisława Srokę, prof. AIK na członka Komisji. 

 
§ 2 

W związku ze zmianami wskazanymi w § 1 ust. 2 i 3: 
§ 1 ust. 2 Komunikatu nr 2/2022/2023 Dyrektora Szkoły Doktorskiej  Akademii Ignatianum   
w Krakowie w sprawie powołania Komisji do oceny śródokresowej doktoranta Szkoły 
Doktorskiej Pani mgr Katarzyny Marii Korneluk-Markiewicz w roku akademickim 2022/2023  
w dyscyplinie nauki o kulturze i religii otrzymuje brzmienie: 
 
Członek Komisji: dr hab. Stanisław Sroka, prof. AIK 
 

§ 3 
Pozostałe postanowienia Komunikatu nr 2/2022/2023 Dyrektora Szkoły Doktorskiej  Akademii 
Ignatianum w Krakowie pozostają bez zmian.  
 

§ 4 
Ogłasza się tekst jednolity Komunikatu nr 2/2022/2023 Dyrektora Szkoły Doktorskiej  
Akademii Ignatianum w Krakowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
Komunikatu.  

§ 5 
Komunikat obowiązuje z dniem ogłoszenia.  

    
 
 
 
 
Kraków, dnia 26 czerwca 2023 r.  



Załącznik nr 1 do Komunikatu nr 11/2022/2023 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum  
w Krakowie z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 
Komunikat nr 2/2022/2023 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej 
Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 21 kwietnia 2023 r.  
 

 
w sprawie: powołania Komisji do oceny śródokresowej doktoranta Szkoły Doktorskiej Pani 
mgr Katarzyny Marii Korneluk-Markiewicz w roku akademickim 2022/2023 w dyscyplinie 
nauki o kulturze i religii. 
 
Działając na podstawie art. 54, ust. 8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 
zatwierdzonego Uchwałą nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 
lutego 2022 roku oraz zgodnie z § 5 ust. 3,  § 17 ust. 1 i 2  Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 29/2021/2022 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 26 kwietnia 2022 roku zarządza się co 
następuje: 
 

§1. 
Z dniem ogłoszenia niniejszego komunikatu, powołuję Komisję do oceny śródokresowej 
doktoranta Szkoły Doktorskiej Pani mgr Katarzyny Korneluk-Markiewicz w roku akademickim 
2022/2023 w dyscyplinie nauki o kulturze i religii  w przedstawionym poniżej składzie: 
 

 
1. Przewodniczący: dr hab. Izabela Kaczmarzyk, prof. AIK  
2. Członek Komisji: dr hab. Stanisław Sroka prof. AIK  
3. Członek Komisji: dr hab. Beata Stuchlik-Surowiak 

 

 
§2. 

Komunikat obowiązuje z dniem ogłoszenia.  
 

        
 

 
Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia 21 kwietnia 2023 r.  
 
  


